
 Nadleśnictwo Gorlice

Nadleśnictwo Gorlice, Zagórzany 343, 38-333 Zagórzany
tel.: +48 18 351-13-87, fax: +48 18 351-13-89, e-mail: gorlice@krakow.lasy.gov.pl
Bank BOŚ Kraków 74 1540 1115 2001 6011 0608 0001

www.lasy.gov.pl

Zagórzany,  13.grudnia.2023.

Zn. spr.: SA.422.2.2023
(

Zaproszenie do składania ofert

           Nadleśnictwo Gorlice, 38-333 Zagórzany 343, zaprasza do wzięcia udziału 

w postępowaniu nieobjętym Ustawą Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r 

roku, poz. 2019 z późniejszymi zmianami) organizowanym na podstawie zarządzenia 

nr 22/2021. Nadleśniczego Nadleśnictwa Gorlice z dnia 28.05.2021 roku.

1. Rodzaj zamówienia: DOSTAWY*, USŁUGI*, ROBOTY BUDOWLANE*

2. Opis przedmiotu zamówienia:  

Dostawy paliw płynnych dla pojazdów i urządzeń będących w dyspozycji Nadleśnictwa 

Gorlice w Zagórzanach na rok 2024. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna 

dostawa paliw płynnych: oleju napędowego ON oraz benzyny bezołowiowej poprzez 

tankowanie pojazdów i urządzeń będących w dyspozycji Zamawiającego na 

całodobowych stacjach paliw Wykonawcy położonych na terenie Miasta Gorlice z 

zapewnieniem bezgotówkowego rozliczania transakcji.

3. Wielkość zamówienia: 

Lp. Rodzaj paliwa
Jednostka 

miary
Ilość

1. Olej napędowy ON litr 15 000

2. Benzyna bezołowiowa 95 litr     500

    3.1. Dodatkowe warunki dotyczące przedmiotu zamówienia

a. Oferowane paliwa płynne muszą odpowiadać wymaganiom jakościowym  

Polskich Norm.

b. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmian zakresu rzeczowego 

przedmiotu zamówienia przy utrzymaniu stawek jednostkowych zawartych 

w przyjętej ofercie, pod warunkiem nie przekroczenia łącznej kwoty 

udzielonego zamówienia.

c. Rzeczywiste ilości realizowanych w trakcie umowy dostaw będą wynikały z 

mailto:gorlice@krakow.lasy.gov.pl


2

aktualnych potrzeb Zamawiającego. Określone powyżej ilości paliw 

płynnych są ilościami szacunkowymi i jako takie nie mogą stanowić 

podstawy do wnoszenia przez Wykonawcę jakichkolwiek roszczeń co do 

ilości paliw płynnych faktycznie zakupionych przez Zamawiającego w toku 

realizacji umowy w sprawie niniejszego zamówienia.

d. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych, a także ofert 

wariantowych

e. Wykonawca winien określić ceny na wymienione rodzaje paliwa wg 

następujących zasad:

I. wartość zamówienia na każdy rodzaj paliwa należy podać według 

wartości netto (bez podatku VAT) oraz według wartości brutto (z 

podatkiem VAT), oraz brutto za 1 litr paliwa (zgodnie z „Formularzem 

ofertowym”),

II. wszystkie wartości, określone w ofercie oraz ostateczna cena oferty 

winny być liczone do dwóch miejsc po przecinku,

III. ewentualne upusty oferowane przez wykonawcę są odnoszone do cen 

jednostkowych brutto za 1 litr paliwa.

f.  Ostateczną cenę oferty stanowi suma wartości brutto (z podatkiem VAT) 

wyliczona dla całego zamówienia wg cen podanych na wydruku z kasy 

fiskalnej z dni pomiędzy: 13.12.2023 a 20.12.2023. potwierdzonych 

wydrukiem z kasy fiskalnej.

g. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał aktualną koncesję na 

prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami ciekłymi 

zgodnie art. 37 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców w zw. 

z art. 32 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

4. Termin wykonania zamówienia: 

od 01.01.2024 (ale nie wcześniej niż od dnia podpisania umowy) do 31.12.2024 

roku, przy czym realizacja przedmiotu zamówienia będzie następowała 

sukcesywnie przez cały okres obowiązywania umowy,

5. Oferta powinna zawierać: 

wypełniony formularz oferty-załącznik nr 1, oświadczenie potwierdzenia, że 

oferowane paliwa spełniają wymagania jakościowe określone w Rozporządzeniu 

Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. z późniejszymi zmianami w 



3

sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych,

6. Miejsce i termin składania ofert: 

     Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 

platformazakupowa.pl pod adresem: 

           https://platformazakupowa.pl/transakcja/857209  
6.1  w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do 
        dnia 20 grudnia 2023 do godziny 13:00.
6.2. Do oferty należy dołączyć wszystkie wymagane w zapytaniu dokumenty.

6.3. Po wypełnieniu Formularza oferty i dołączenia wszystkich wymaganych 

załączników należy kliknąć przycisk „Przejdź do podsumowania”.

6.4. Oferta lub wniosek składana elektronicznie musi zostać podpisana 

elektronicznym podpisem kwalifikowanym, podpisem zaufanym lub podpisem 

osobistym. W procesie składania oferty za pośrednictwem 

platformazakupowa.pl, wykonawca powinien złożyć podpis bezpośrednio na 

dokumentach przesłanych za pośrednictwem platformazakupowa.pl. 

Zalecamy stosowanie podpisu na każdym załączonym pliku osobno, w 

szczególności wskazanych w art. 63 ust 1 oraz ust.2 Pzp, gdzie zaznaczono, 

iż oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz 

oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust.1 sporządza się, pod rygorem 

nieważności, w postaci lub formie elektronicznej i opatruje się odpowiednio w 

odniesieniu do wartości postępowania kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

6.5. Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie 

(platformie) w drugim kroku składania oferty poprzez kliknięcie przycisku “Złóż 

ofertę” i wyświetlenie się komunikatu, że oferta została zaszyfrowana i złożona.

6.6. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany i 

wycofania oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje

6.7. Wykonawca, za pośrednictwem platformazakupowa.pl może przed upływem 

terminu składania ofert wycofać ofertę. Sposób dokonywania wycofania oferty 

zamieszczono w instrukcji zamieszczonej na stronie internetowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje.

7. Miejsce i termin otwarcia ofert: Nadleśnictwo Gorlice, 38-333 Zagórzany 343, 

http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/857209%20
http://platformazakupowa.pl/
http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


4

dnia 20 grudnia 2023 roku godzina 13:05. Otwarcie ofert następuje przy 

użyciu systemu teleinformatycznego, w przypadku awarii tego systemu, która 

powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez 

zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.

8. Osoba upoważniona do kontaktu z oferentami:  Magdalena Zając Specjalista 

ds. Infrastruktury, transportu i gospodarki lokalowej 
9. Wadium (dotyczy, nie dotyczy, wysokość, forma wniesienia, termin wpłaty itp.)  

Nie dotyczy  
10. Oferty dotyczące robót budowlanych winny być opracowane na podstawie 

przedmiaru robót opracowanego przez zamawiającego.

11. Kryteria wyboru ofert:  najniższa cena
12. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania 

przetargowego bez podawania przyczyny.

13. Oferty złożone po terminie oraz oferty złożone po terminie  nie są rozpatrywane 

i podlegają zwrotowi bez otwarcia;

14. Oferty, które nie spełniają postawionych wymogów bądź zawierają 

nieprawdziwe informacje istotne dla postępowania podlegają odrzuceniu.

15. W przypadku wpłynięcia ofert równoważnych zawierających najniższe ceny, 

przy spełnieniu pozostałych warunków zapytania, zamawiający zwraca się 

o złożenie ofert dodatkowych.

*niepotrzebne skreślić
                                                         

                                                    Z wyrazami szacunku

Józef Legutko

Nadleśniczy
(podpisano elektronicznie)

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 – Formularz oferty 

2. Załącznik nr 2 – Wzór umowy

 


		2023-12-13T10:30:14+0000
	Józef Legutko




